
TRABA]O

SOCIAL U i e edad CUDAP: EXP-UNC: 64007/2010
Cúrdoba,

VISTO

/.av presentes actuamones en las que se lleva a cebo el proceso de llamado n concurso
público de antes.edentev y oposimón para cubrir un cargo de Profesur Titular con dcdicamon
semiexclusiva en la asignatura "Psico/ogia Social y Vida Cotidiana" Plan de Estudios 2004
de la Carrera de Licenmatura en Trabajo Social y

CONSIDERANDO:
Oue se hace necesano establecer dia y hora de apertura y cierre para mscnpción de

postulantes, conforme a la normativa vigente

Por ello: LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE :

ARTICI/LO lh Establecer dia y hora dc apeñura y cierre de inscnpción de postulantes paia
cl llamado a concurso público de antecedentes y. opostcton a fin de cuhnr un cargo de
Profesor Titular con dedicación serniexclusna en la asignatura "Psicologia Somal y Vida
Cotidiana". Plan ile Estudios 2004 de la Carrera de Liccnciatwa en liaba/o Social los que se
detallan a continuación
INSCRIPCION Desde el Bg de agosto al 29 de agosto de 2014. mclusive
LUI'AR Y HORARIO Oticina de Concursos de la Escuela de Traba/o Social. Aveaida
Va/paraiso sin nu«, Ciudad Umversitana. ciudad dc Córdobt: Tel 0351 43341/4-5
intcmo 103 Lunesawernes de 11 a lg y de 14 a tú horas

ARTICULO2N Prntocolizar Comunicar Publicar Nonficar.

rz
/

rllsn

REsoLUcloNN': bfg ; r:

nv va/va In � mudad un ersita - C dona ton soool A seot


